

PRESUPUESTO OFERTADO N° 221 - 2026 (A todo costo)



Propietario:	Océano SeaFood S.A
Ubicación:	Jr. Los Pescadores Nro 994 Z. Ind. I - Paita
Obra:	Trabajos de Pintura en Auditoría.
Fecha	Paita, 25 de Junio del 2,026
Ejecutor:	K&J Proyectistas y Constructores SAC - Ing° Civil JOSÉ LUIS IMÁN ALDEÁN Reg. CIP 151968

Item	Descripción de la partida	Und.	Metrado	P.U S/.	Parcial	Total
1.00	<u>Cuadrillas de apoyo según el día</u>					8,741.00
1.01	Cuadrilla de personal el viernes 19 de junio 14 personas	Und.	1.00	1,680.00	1,680.00	
1.02	Cuadrilla de personal el sábado 20 de junio 14 personas	Und.	1.00	1,680.00	1,680.00	
1.03	Cuadrilla de personal el domingo 21 de junio 114 personas (dominical)	Und.	1.00	2,000.00	2,000.00	
1.04	Cuadrilla de personal el lunes 21 de junio 12 personas	Und.	1.00	1,441.00	1,441.00	
1.04	Cuadrilla de personal el martes 22 de junio 12 personas	Und.	1.00	1,440.00	1,440.00	
1.05	Suministro, transporte de 04 cuerpos de andamios, arnés, epps y otros	glb	1.00	500.00	500.00	
2.00	<u>Suministro de materiales</u>					3,010.80
	<u>FACTURA N° E001-8294</u>					1,755.00
2.01	Epóxico blanco Interpaint	gln	6.00	169.00	1,014.00	
2.02	Anticorrosivo epóxico gris	gln	3.00	169.00	507.00	
2.03	Diluyente epóxico Indigo	gln	3.00	47.00	141.00	
2.04	Rodillo epóxico de 9 pulg	Und.	3.00	22.00	66.00	
2.05	Rodillo epóxico de 3 pulg	Und.	3.00	9.00	27.00	
	<u>FACTURA N° E001-8298</u>					66.00
2.06	Rodillo epóxico de 9 pulg	Und.	3.00	22.00	66.00	
	<u>FACTURA N° F003-00018583</u>					490.00
2.07	Disolvente Indigo	Und.	3.00	50.00	150.00	
2.08	Anticorrosivo epóxico blanco Interpaints	Und.	2.00	170.00	340.00	
	<u>FACTURA N° FA07-02360761</u>					179.80
2.09	Mortero D/Reparación	Und.	2.00	89.90	179.80	
	<u>FACTURA N° F022-00010795</u>					20.00
2.10	Flete	Und.	1.00	20.00	20.00	
	<u>OTROS</u>					500.00
2.11	Cintas Masket, tinas plásticas, 20m de plástico para extender en el piso, otros	glb	1.00	500.00	500.00	

PRECIOS NO INCLUYEN IGV.

SON: Doce Mil Quinientos Catorce con 57/100 Soles.

Plazo de ejecución: 5 días hábiles

Sub-Total S/.	11,751.80
GG y UU 15%	1,762.77
Total S/.	S/.13,514.57
DESCUENTO S/	-S/.1,000.00
NUEVO TOTAL S/.	S/.12,514.57